кезеңінде қазақ тіліндегі мәтіндерді өңдеуге арналған QazNLTK кітапханасы 
іске қосылады. Бұл кітапхана токенизациялау, морфологиялық талдау және 
мәтіндік деректермен жұмыс істеу үшін қажетті құралдарды қамтамасыз 
етеді.

2.	Сандарды мәтінге түрлендіру функциясы. Мәтіндегі сандарды сөздік 
формаға түрлендіру арқылы («123» → «бір жүз жиырма үш») контексттің 
дұрыс түсінілуі қамтамасыз етіледі. Бұл процесс алаяқтық хабарламалардың 
семантикасын дәлірек тануға мүмкіндік береді.

3.	Алдын ала берілген сөйлемдерді белгілеу. Базалық деңгейде белгілі 
бір үлгідегі хабарламалар токенизацияланып, сөздік массив құрылады.